

# 21:an AB

556889-3977

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Urban Kristoffer Gidlund, Styrelseledamot  
2022-08-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2012 och bedriver verksamhet i Uppsala. Företaget arbetar med uthyrning av lokaler för utställningar och galleriverksamhet samt uthyrning till fotografer, mäklare, stylister och inredare.

Omsättningen har ökat mot föregående år då bolaget uppvisade ett negativt resultat som en direkt följd av coronapandemin. Effekterna av pandemin har dock haft fortsatt påverkan och det positiva resultatet beror av de statliga stöd som delats ut med anledning av pandemin samt värdeökning för avyttrade fonder.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

För mer specifik information hur företaget påverkats, vilka åtgärder som vidtagits och hur de statliga bidragen påverkat resultatet hänvisas till rubriken "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under del av året ansökt och beviljats stöd för korttidsarbete i betydande omfattning. Vidare har stöd som söktes för korttidsarbete under föregående räkenskapsår delvis utbetalats under innevarande räkenskapsår.

Det statliga stödet från Kulturrådet: "Krisstöd/särskilda behov" - "ett verksamhetsbidrag för att stimulera den egna verksamhetens återhämtning och anpassning till de nya förutsättningarna" söktes och beviljades under innevarande räkenskapsår 2021, men härrör den negativa inverkan som pandemin haft på bolaget under både år 2020 och 2021.

## Flerårsöversikt

	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31	2019-02-01 - 2020-01-31	2018-02-01 - 2019-01-31
Nettoomsättning	225 200	189 250	266 154	217 960
Resultat efter finansiella poster	90 227	-42 761	-19 128	-19 980
Soliditet (%)	20	12	18	26

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	33 662	-42 761	40 901
Balanseras i ny räkning		-42 761	42 761	0
Årets resultat			85 059	85 059
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-9 099</b>	<b>85 059</b>	<b>125 960</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-9 099
Årets resultat	85 059
<b>Summa</b>	<b>75 960</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	75 960
<b>Summa</b>	<b>75 960</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		225 200	189 250
Övriga rörelseintäkter		79 822	29 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>305 022</b>	<b>218 519</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-142 057	-198 181
Personalkostnader	2	-117 010	-110 229
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-259 067</b>	<b>-308 410</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 955</b>	<b>-89 891</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 284	47 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>44 272</b>	<b>47 130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>90 227</b>	<b>-42 761</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>90 227</b>	<b>-42 761</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 168	0
<b>Årets resultat</b>		<b>85 059</b>	<b>-42 761</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-01-31	2021-01-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	180 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>180 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>180 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		229 800	106 350
Övriga fordringar		45 271	33 016
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>275 071</b>	<b>139 366</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		343 555	33 453
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>343 555</b>	<b>33 453</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>618 626</b>	<b>172 819</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>618 626</b>	<b>352 819</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-9 099	33 662
Årets resultat		85 059	-42 761
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>75 960</b>	<b>-9 099</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>125 960</b>	<b>40 901</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		78 000	78 000
Övriga skulder		13 416	92 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		327 250	141 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>492 666</b>	<b>311 918</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>618 626</b>	<b>352 819</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-02-01  
- 2022-01-31

---

Medelantal anställda under året	0,2
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-01-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	180 000
Inköp	85 000
Försäljningar	-265 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för 21:an AB, 556889-3977  
Avseende räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31

Elektroniskt underskriven  
Uppsala

Urban Kristoffer Gidlund  
Urban Kristoffer Gidlund  
Styrelseledamot  
2022-08-31

Ulrik Gidlund  
Ulrik Gidlund  
Styrelsesuppleant  
2022-08-31